

**Hjerting Systeminvest ApS**  
Guldborgsundvej 5, 6705 Esbjerg Ø

CVR-nr. 57 34 66 12

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025.

---

Gitte Beier  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>   |             |
| Ledelsespåtegning  | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning                   | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                     |             |
| Selskabsoplysninger  | 5           |
| Hovedtal og nøgletal for koncernen                           | 6           |
| Ledelsesberetning  | 7           |
| <b>Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                     | 8           |
| Resultatopgørelse  | 17          |
| Balance  | 18          |
| Egenkapitalopgørelse for koncernen                           | 20          |
| Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden                   | 20          |
| Pengestrømsopgørelse   | 21          |
| Noter  | 22          |

## Selskabsoplysninger

---

|                           |  |
|---------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>          | Hjerting Systeminvest ApS<br>Guldborgsundvej 5<br>6705 Esbjerg Ø   |
|                           | CVR-nr.: 57 34 66 12<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Bestyrelse</b>         | Hanne Beier, formand<br>Gitte Beier<br>Karsten Beier   |
| <b>Direktion</b>          | Karsten Beier  |
| <b>Revision</b>           | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Erhvervsparken 7B<br>6900 Skjern  |
| <b>Dattervirksomheder</b> | Kurt Beier Transport A/S, Esbjerg<br>KB Rental ApS, Esbjerg<br>Kurt Beier A/S, Esbjerg<br>Kurt Beier Ejendomme ApS, Esbjerg<br>ApS Transitgaarden, Esbjerg<br>EU Rental ApS, Esbjerg<br>UAB Kurt Beier Transport, Vilnius, Litauen<br>HBT Internationale Transporte sp.z.o.o., Koszalin, Polen<br>KG Transport sp.z.o.o., Koszalin, Polen<br>Vika Cargo ApS, Esbjerg |

## Hovedtal og nøgletal for koncernen

|  | 2024    | 2023    | 2022    | 2021    | 2020    |
|--|---------|---------|---------|---------|---------|
|  | t.kr.   | t.kr.   | t.kr.   | t.kr.   | t.kr.   |
| <b>Resultatopgørelse:</b>                        |         |         |         |         |         |
| Bruttofortjeneste                                | 125.204 | 111.352 | 66.878  | 53.545  | 56.383  |
| Resultat af primær drift                         | -1.494  | 4.495   | 2.420   | -9.028  | -7.250  |
| Finansielle poster, netto                        | -5.491  | -2.372  | 44      | 2.751   | 2.863   |
| Årets resultat                                   | -7.370  | 1.343   | 1.230   | 651     | 1.505   |
| <b>Balance:</b>                                  |         |         |         |         |         |
| Balancesum                                       | 299.232 | 248.027 | 137.802 | 142.439 | 143.059 |
| Investeringer i materielle anlægsaktiver         | -84.869 | -46.910 | -2.670  | -327    | -1.978  |
| Egenkapital                                      | 88.203  | 95.183  | 85.285  | 84.389  | 83.517  |
| <b>Medarbejdere:</b>                             |         |         |         |         |         |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | 454     | 389     | 386     | 390     | 382     |
| <b>Nøgletal i %:</b>                             |         |         |         |         |         |
| Likviditetsgrad                                  | 103,6   | 116,0   | 161,7   | 160,6   | 153,6   |
| Soliditetsgrad                                   | 29,5    | 38,4    | 67,4    | 64,7    | 64,1    |
| Egenkapitalforrentning                           | -8,0    | 1,4     | 0,8     | 0,7     | -4,5    |

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

## Ledelsesberetning

---

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernen beskæftiger sig med transport og speditionsrelaterede aktiviteter og moderselskabets aktivitet omfatter primært besiddelse af aktier i dattervirksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste for koncernen udgør 125.204 t.kr. mod 111.352 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør -7.370 t.kr. mod 1.343 t.kr. sidste år.

Årets resultat viser ikke det forventede og årets resultat er negativt påvirket af tabt og anket skattesag, stigende omkostningsniveau og fald i kapacitetsudnyttelsen. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Koncernen forventer et uændret aktivitets- og indtjeningsniveau og et mindre overskud i 2025.

### Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Koncernen er som følge af sin drift, investeringer og finansiering eksponeret overfor ændringer i renteniveauet. Det er koncernens politik ikke at foretage aktiv spekulation i finansielle risici. Koncernens finansielle styring retter sig således alene mod styring af allerede påtagne finansielle risici.

Koncernen er fortsat part i igangværende skattesager. Der er redegjort herfor i note 18.

#### *Valutarisici*

Koncernen påvirkes ikke væsentligt af ændringer i valutakurserne.

#### *Kreditrisici*

Koncernens rente- og kreditrisici knytter sig primært til finansiering af bilparken.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens og koncernens stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | Koncern   |                | Modervirksomhed |               |
|------|---|----------------|-----------------|---------------|
|      | 2024<br>t.kr.   | 2023<br>t.kr.  | 2024<br>t.kr.   | 2023<br>t.kr. |
|      | <b>125.204</b>  | <b>111.352</b> | <b>-40</b>      | <b>-203</b>   |
|      | <b>Bruttofortjeneste</b>  |                |                 |               |
| 1    | Personaleomkostninger   | -100.627       | -86.001         | 0             |
|      | Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -26.071        | -20.856         | 0             |
|      | <b>Driftsresultat</b>   | <b>-1.494</b>  | <b>4.495</b>    | <b>-40</b>    |
|      | Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder             | 0              | 0               | -7.396        |
| 2    | Andre finansielle indtægter                                       | 786            | 1.348           | 468           |
| 3    | Øvrige finansielle omkostninger                                   | -6.277         | -3.720          | -394          |
|      | <b>Resultat før skat</b>  | <b>-6.985</b>  | <b>2.123</b>    | <b>-7.362</b> |
| 4    | Skat af årets resultat  | -385           | -780            | -8            |
| 5    | <b>Årets resultat</b>   | <b>-7.370</b>  | <b>1.343</b>    | <b>-7.370</b> |
|      | Koncernens resultat fordeler sig således:                         |                |                 |               |
|      | Anpartshavere i Hjerting Systeminvest ApS                         | -7.370         | 1.343           |               |
|      |   | <b>-7.370</b>  | <b>1.343</b>    |               |

## Balance 31. december

| Aktiver                  |  | Koncern        |                | Modervirksomhed |               |
|--------------------------|--|----------------|----------------|-----------------|---------------|
|                          |  | 2024           | 2023           | 2024            | 2023          |
| Note                     |  | t.kr.          | t.kr.          | t.kr.           | t.kr.         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                |                |                 |               |
| 6                        | Goodwill                                     | 3.000          | 4.000          | 0               | 0             |
|                          | Immaterielle anlægsaktiver i alt             | 3.000          | 4.000          | 0               | 0             |
| 7                        | Grunde og bygninger                          | 49.413         | 52.313         | 0               | 0             |
| 8                        | Lastbiler og trailere                        | 144.981        | 105.413        | 0               | 0             |
| 9                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 912            | 646            | 0               | 0             |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | 195.306        | 158.372        | 0               | 0             |
| 10                       | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 0              | 0              | 76.673          | 86.625        |
| 12                       | Andre værdipapirer og kapitalandele          | 4.235          | 4.235          | 0               | 0             |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | 4.235          | 4.235          | 76.673          | 86.625        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>202.541</b> | <b>166.607</b> | <b>76.673</b>   | <b>86.625</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                |                |                 |               |
|                          | Fremstillede varer og handelsvarer           | 719            | 1.674          | 0               | 0             |
|                          | Varebeholdninger i alt                       | 719            | 1.674          | 0               | 0             |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 34.133         | 24.789         | 0               | 0             |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.910          | 8.952          | 7.729           | 7.346         |
| 13                       | Udskudte skatteaktiver                       | 240            | 254            | 0               | 0             |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                  | 342            | 0              | 814             | 0             |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 24.287         | 19.075         | 0               | 0             |
| 14                       | Periodeafgrænsningsposter                    | 14.424         | 1.799          | 0               | 0             |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | 77.336         | 54.869         | 8.543           | 7.346         |
|                          | Andre værdipapirer og kapitalandele          | 2.958          | 8              | 2.959           | 8             |
|                          | Værdipapirer i alt                           | 2.958          | 8              | 2.959           | 8             |
|                          | Likvide beholdninger                         | 15.678         | 24.869         | 30              | 1.685         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>96.691</b>  | <b>81.420</b>  | <b>11.532</b>   | <b>9.039</b>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>299.232</b> | <b>248.027</b> | <b>88.205</b>   | <b>95.664</b> |

## Balance 31. december

|                               |   | Koncern        |                | Modervirksomhed |               |
|-------------------------------|---|----------------|----------------|-----------------|---------------|
|                               |   | 2024           | 2023           | 2024            | 2023          |
| Note                          |   | t.kr.          | t.kr.          | t.kr.           | t.kr.         |
| <b>Passiver</b>               |   |                |                |                 |               |
| <b>Egenkapital</b>            |   |                |                |                 |               |
|                               | Virksomhedskapital                                | 601            | 601            | 601             | 601           |
|                               | Reserve for valutakursomregning                   | 1.424          | 1.082          | 1.424           | 1.082         |
|                               | Overført resultat                                 | 86.130         | 93.500         | 86.130          | 93.500        |
|                               | Egenkapital før minoritetsinteresser              | 88.155         | 95.183         | 88.155          | 95.183        |
| 15                            | Minoritetsinteresser                              | 48             | 0              | 0               | 0             |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>88.203</b>  | <b>95.183</b>  | <b>88.155</b>   | <b>95.183</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |   |                |                |                 |               |
| 16                            | Hensættelser til udskudt skat                     | 3.779          | 6.611          | 0               | 0             |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b>3.779</b>   | <b>6.611</b>   | <b>0</b>        | <b>0</b>      |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |   |                |                |                 |               |
| 17                            | Leasingforpligtelser                              | 113.947        | 76.045         | 0               | 0             |
| 18                            | Langfristede gældsforpligtelser i alt             | 113.947        | 76.045         | 0               | 0             |
| 18                            | Kortfristet del af langfristet gæld               | 14.539         | 8.100          | 0               | 0             |
|                               | Gæld til pengeinstitutter                         | 21             | 13             | 0               | 0             |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 39.730         | 4.205          | 42              | 117           |
|                               | Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 12.991         | 18.094         | 0               | 0             |
| 19                            | Selskabsskat                                      | 6.918          | 5.412          | 0               | 364           |
|                               | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0              | 0              | 8               | 0             |
|                               | Anden gæld  | 19.104         | 34.364         | 0               | 0             |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 93.303         | 70.188         | 50              | 481           |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>207.250</b> | <b>146.233</b> | <b>50</b>       | <b>481</b>    |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                             | <b>299.232</b> | <b>248.027</b> | <b>88.205</b>   | <b>95.664</b> |
| 20                            | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>      |                |                |                 |               |
| 21                            | <b>Eventualposter</b>                             |                |                |                 |               |
| 22                            | <b>Nærtstående parter</b>                         |                |                |                 |               |

## Egenkapitalopgørelse for koncernen

---

|  | Virksom-<br>hedskapital<br>t.kr. | Reserve for<br>valutakurs-<br>omregning<br>t.kr. | Overført<br>resultat<br>t.kr. | Minoritets-<br>interesser<br>t.kr. | I alt<br>t.kr. |
|--|----------------------------------|--|-------------------------------|------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2024               | 601                              | 1.082  | 93.500                        | 0                                  | 95.183         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                | 0  | -7.370                        | 0                                  | -7.370         |
| Valutakursreguleringer                   | 0                                | 342  | 0                             | 0                                  | 342            |
| Årets tilgang                            | 0                                | 0  | 0                             | 48                                 | 48             |
|  | <b>601</b>                       | <b>1.424</b>                                     | <b>86.130</b>                 | <b>48</b>                          | <b>88.203</b>  |

## Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

---

|  | Virksom-<br>hedskapital<br>t.kr. | Reserve for<br>valutakurs-<br>omregning<br>t.kr. | Overført<br>resultat<br>t.kr. | I alt<br>t.kr. |
|--|----------------------------------|--|-------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2024               | 601                              | 1.082  | 93.574                        | 95.257         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                | 0  | -7.370                        | -7.370         |
| Valutakursreguleringer                   | 0                                | 342  | 0                             | 342            |
| Fusion med KG Systeminvest ApS           | 0                                | 0  | -74                           | -74            |
|  | <b>601</b>                       | <b>1.424</b>                                     | <b>86.130</b>                 | <b>88.155</b>  |

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

|   | Koncern        |                |
|---|----------------|----------------|
|   | 2024<br>t.kr.  | 2023<br>t.kr.  |
| Årets resultat  | -7.370         | 1.418          |
| Reguleringer  | 6.918          | 0              |
| Ændring i driftskapital                                     | 956            | 0              |
| Afskrivninger   | 27.910         | 18.219         |
| Ændring i udskudt skat                                      | -2.818         | -351           |
| Kapitalreguleringer m.v.                                    | 268            | 1.072          |
| Ændring i tilgodehavender og depositum                      | -18.179        | -2.336         |
| Ændring i værdipapirer                                      | -2.950         | 16.208         |
| Ændring i tilgodehavender og gæld til tilknyttede selskaber | -5.659         | -7.772         |
| Ændring i leverandørgæld og anden gæld                      | 11.188         | 7.542          |
| <b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>                     | <b>10.264</b>  | <b>34.000</b>  |
| Køb af materielle anlægsaktiver                             | -85.617        | -45.247        |
| Salg af materielle anlægsaktiver                            | 21.773         | 13.406         |
| Køb af finansielle anlægsaktiver                            | -52            | 0              |
| Køb af virksomhed   | 0              | -23.193        |
| <b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>               | <b>-63.896</b> | <b>-55.034</b> |
| Afdrag på langfristet gæld                                  | 44.341         | 29.212         |
| Udbetalt udbytte  | 0              | -110           |
| Ændring i langfristede tilgodehavender                      | 0              | -150           |
| <b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>              | <b>44.341</b>  | <b>28.952</b>  |
| <b>Ændring i likvider</b>                                   | <b>-9.291</b>  | <b>7.918</b>   |
| Likvider 1. januar  | 24.869         | 16.951         |
| <b>Likvider 31. december</b>                                | <b>15.578</b>  | <b>24.869</b>  |
| <b>Likvider</b>   |                |                |
| Likvide beholdninger  | 15.578         | 24.869         |
| <b>Likvider 31. december</b>                                | <b>15.578</b>  | <b>24.869</b>  |

## Noter

|  | Koncern        |               | Modervirksomhed |               |
|--|----------------|---------------|-----------------|---------------|
|  | 2024<br>t.kr.  | 2023<br>t.kr. | 2024<br>t.kr.   | 2023<br>t.kr. |
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                |               |                 |               |
| Lønninger og gager                             | 92.074         | 78.039        | 0               | 0             |
| Pensioner                                      | 2.335          | 1.914         | 0               | 0             |
| Andre omkostninger til social sikring          | 5.953          | 5.835         | 0               | 0             |
| Personaleomkostninger i øvrigt                 | 265            | 213           | 0               | 0             |
|  | <b>100.627</b> | <b>86.001</b> | <b>0</b>        | <b>0</b>      |
| <br>   |                |               |                 |               |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 454            | 389           | 0               | 0             |
|  |                |               |                 |               |
|  | Koncern        |               | Modervirksomhed |               |
|  | 2024<br>t.kr.  | 2023<br>t.kr. | 2024<br>t.kr.   | 2023<br>t.kr. |
| <b>2. Andre finansielle indtægter</b>          |                |               |                 |               |
| Renter, pengeinstitutter                       | 0              | 2             | 0               | 2             |
| Renter, tilknyttet virksomhed                  | 0              | 0             | 112             | 768           |
| Øvrige finansielle indtægter                   | 786            | 414           | 9               | 374           |
| Dagsværdiregulering af værdipapirer            | 0              | 932           | 347             | 932           |
|  | <b>786</b>     | <b>1.348</b>  | <b>468</b>      | <b>2.076</b>  |
|  |                |               |                 |               |
|  | Koncern        |               | Modervirksomhed |               |
|  | 2024<br>t.kr.  | 2023<br>t.kr. | 2024<br>t.kr.   | 2023<br>t.kr. |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                |               |                 |               |
| Øvrige finansielle omkostninger                | 6.277          | 3.719         | 0               | 0             |
| Dagsværdiregulering af værdipapirer            | 0              | 1             | 394             | 1             |
| Ikke-fradragsberettigede renter                | 0              | 0             | 0               | 1             |
|  | <b>6.277</b>   | <b>3.720</b>  | <b>394</b>      | <b>2</b>      |

## Noter

|                                  | Koncern       |               | Modervirksomhed |               |
|----------------------------------|---------------|---------------|-----------------|---------------|
|                                  | 2024<br>t.kr. | 2023<br>t.kr. | 2024<br>t.kr.   | 2023<br>t.kr. |
| <b>4. Skat af årets resultat</b> |               |               |                 |               |
| Skat af årets resultat           | 1.330         | 1.328         | 8               | 437           |
| Årets regulering af udskudt skat | -2.528        | -437          | 0               | 0             |
| Regulering af tidligere års skat | 1.583         | -111          | 0               | 137           |
|                                  | <b>385</b>    | <b>780</b>    | <b>8</b>        | <b>574</b>    |

|   | Modervirksomhed |               |
|---|-----------------|---------------|
|   | 2024<br>t.kr.   | 2023<br>t.kr. |
| <b>5. Forslag til resultatdisponering</b> |                 |               |
| Overføres til overført resultat           | 0               | 1.344         |
| Disponeret fra overført resultat          | -7.370          | 0             |
| <b>Disponeret i alt</b>                   | <b>-7.370</b>   | <b>1.344</b>  |

|   | Koncern             |                     |
|---|---------------------|---------------------|
|   | 31/12 2024<br>t.kr. | 31/12 2023<br>t.kr. |
| <b>6. Goodwill</b>                        |                     |                     |
| Kostpris 1. januar                        | 4.502               | 0                   |
| Tilgang i årets løb                       | 0                   | 4.502               |
| <b>Kostpris 31. december</b>              | <b>4.502</b>        | <b>4.502</b>        |
| Af- og nedskrivninger 1. januar           | -502                | 0                   |
| Årets afskrivninger                       | -1.000              | -502                |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december</b> | <b>-1.502</b>       | <b>-502</b>         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b> | <b>3.000</b>        | <b>4.000</b>        |



## Noter

---

|   | Koncern             |                     |
|---|---------------------|---------------------|
|   | 31/12 2024<br>t.kr. | 31/12 2023<br>t.kr. |
| <b>9. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>           |                     |                     |
| Kostpris 1. januar  | 4.985               | 7.618               |
| Tilgang i årets løb   | 748                 | 0                   |
| Afgang i årets løb  | -30                 | -2.633              |
| <b>Kostpris 31. december</b>                                | <b>5.703</b>        | <b>4.985</b>        |
| Af- og nedskrivninger 1. januar                             | -4.339              | -4.440              |
| Årets afskrivninger   | -482                | -869                |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 30                  | 970                 |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>                   | <b>-4.791</b>       | <b>-4.339</b>       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>                   | <b>912</b>          | <b>646</b>          |

## Noter

|   | Koncern             |                     | Modervirksomhed     |                     |
|---|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|
|   | 31/12 2024<br>t.kr. | 31/12 2023<br>t.kr. | 31/12 2024<br>t.kr. | 31/12 2023<br>t.kr. |
| <b>10. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                     |                     |                     |                     |
| Kostpris 1. januar                                  | 0                   | 0                   | 107.472             | 41.878              |
| Tilgang i årets løb                                 | 0                   | 0                   | 2.898               | 65.594              |
| <b>Kostpris 31. december</b>                        | <b>0</b>            | <b>0</b>            | <b>110.370</b>      | <b>107.472</b>      |
| Nedskrivninger 1. januar                            | 0                   | 0                   | -18.749             | -20.894             |
| Omregning til valutakurs                            | 0                   | 0                   | 342                 | 0                   |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill        | 0                   | 0                   | -7.365              | 2.145               |
| Udbytte   | 0                   | 0                   | -2.898              | 0                   |
| <b>Nedskrivninger 31. december</b>                  | <b>0</b>            | <b>0</b>            | <b>-28.670</b>      | <b>-18.749</b>      |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar                 | 0                   | 0                   | -2.098              | 0                   |
| Årets afskrivninger på goodwill                     | 0                   | 0                   | -2.929              | -2.098              |
| <b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>       | <b>0</b>            | <b>0</b>            | <b>-5.027</b>       | <b>-2.098</b>       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>           | <b>0</b>            | <b>0</b>            | <b>76.673</b>       | <b>86.625</b>       |
| I regnskabsposten indgår goodwill med               | 0                   | 0                   | 8.354               | 11.283              |
| <b>Tilknyttede virksomheder:</b>                    |                     |                     | <b>Hjemsted</b>     | <b>Ejerandel</b>    |
| Kurt Beier Transport A/S                            |                     |                     | Esbjerg             | 100 %               |
| KB Rental ApS                                       |                     |                     | Esbjerg             | 100 %               |
| Kurt Beier A/S                                      |                     |                     | Esbjerg             | 100 %               |
| Kurt Beier Ejendomme ApS                            |                     |                     | Esbjerg             | 100 %               |
| ApS Transitgaarden                                  |                     |                     | Esbjerg             | 100 %               |
| EU Rental ApS                                       |                     |                     | Esbjerg             | 100 %               |
| UAB Kurt Beier Transport                            |                     |                     | Vilnius, Litauen    | 100 %               |
| HBT Internationale Transporte sp.z.o.o.             |                     |                     | Koszalin, Polen     | 100 %               |
| KG Transport sp.z.o.o.                              |                     |                     | Koszalin, Polen     | 100 %               |
| Vika Cargo ApS                                      |                     |                     | Esbjerg             | 51 %                |

## Noter

|   | Koncern    |            | Modervirksomhed |            |
|---|------------|------------|-----------------|------------|
|   | 31/12 2024 | 31/12 2023 | 31/12 2024      | 31/12 2023 |
|   | t.kr.      | t.kr.      | t.kr.           | t.kr.      |
| <b>11. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b> |            |            |                 |            |
| Kostpris 1. januar                                      | 0          | 45.594     | 0               | 45.594     |
| Afgang i årets løb                                      | 0          | -45.594    | 0               | -45.594    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>               | <b>0</b>   | <b>0</b>   | <b>0</b>        | <b>0</b>   |

|  | Koncern      |              |
|--|--------------|--------------|
|  | 31/12 2024   | 31/12 2023   |
|  | t.kr.        | t.kr.        |
| <b>12. Andre værdipapirer og kapitalandele</b> |              |              |
| Kostpris 1. januar                             | 2.437        | 2.437        |
| <b>Kostpris 31. december</b>                   | <b>2.437</b> | <b>2.437</b> |
| Opskrivninger 1. januar                        | 1.798        | 1.648        |
| Årets opskrivninger                            | 0            | 150          |
| <b>Opskrivninger 31. december</b>              | <b>1.798</b> | <b>1.798</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>      | <b>4.235</b> | <b>4.235</b> |

|                                   | Koncern    |            |
|-----------------------------------|------------|------------|
|                                   | 31/12 2024 | 31/12 2023 |
|                                   | t.kr.      | t.kr.      |
| <b>13. Udskudte skatteaktiver</b> |            |            |
| Udskudte skatteaktiver 1. januar  | 254        | 395        |
| Udskudt skat af årets resultat    | -14        | -141       |
|                                   | <b>240</b> | <b>254</b> |

## 14. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter for koncernen omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende regnskabsår, herunder forsikring, vejafgifter, brændstof m.v.

## Noter

|                                 | Koncern             |                     |
|---------------------------------|---------------------|---------------------|
|                                 | 31/12 2024<br>t.kr. | 31/12 2023<br>t.kr. |
| <b>15. Minoritetsinteresser</b> |                     |                     |
| Årets tilgang                   | 48                  | 0                   |
|                                 | <b>48</b>           | <b>0</b>            |

|  | Koncern             |                     |
|--|---------------------|---------------------|
|  | 31/12 2024<br>t.kr. | 31/12 2023<br>t.kr. |
| <b>16. Hensættelser til udskudt skat</b> |                     |                     |
| Hensættelser til udskudt skat 1. januar  | 6.611               | 0                   |
| Udskudt skat af årets resultat           | -2.832              | -578                |
| Tilgang ved virksomhedsovertagelse       | 0                   | 7.189               |
|  | <b>3.779</b>        | <b>6.611</b>        |
| Udskudt skat påhviler følgende poster:   |                     |                     |
| Immaterielle anlægsaktiver               | 660                 | 880                 |
| Materielle anlægsaktiver                 | 3.119               | 5.731               |
|  | <b>3.779</b>        | <b>6.611</b>        |

|                                 | Koncern             |                     |
|---------------------------------|---------------------|---------------------|
|                                 | 31/12 2024<br>t.kr. | 31/12 2023<br>t.kr. |
| <b>17. Leasingforpligtelser</b> |                     |                     |
| Leasingforpligtelser i alt      | 128.486             | 84.145              |
| Heraf forfalder inden for 1 år  | -14.539             | -8.100              |
|                                 | <b>113.947</b>      | <b>76.045</b>       |

## Noter

---

### 18. Gældsforpligtelser

|                      | <b>Gæld i alt<br/>31/12 2024<br/>t.kr.</b> | <b>Kortfristet<br/>del af lang-<br/>fristet gæld<br/>t.kr.</b> | <b>Langfristet<br/>gæld<br/>31/12 2024<br/>t.kr.</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år<br/>t.kr.</b> |
|----------------------|--|--|--|--|
| <b>Koncern</b>       |  |  |  |  |
| Leasingforpligtelser | 128.486                                    | 14.539   | 113.947  | 0  |
|                      | <b>128.486</b>                             | <b>14.539</b>  | <b>113.947</b>                                       | <b>0</b>                                 |

### 19. Selskabsskat

|   | Koncern             |                     |
|---|---------------------|---------------------|
|   | 31/12 2024<br>t.kr. | 31/12 2023<br>t.kr. |
| Selskabsskat 1. januar                      | 5.412               | 5.617               |
| Regulering af tidligere års skat            | 1.506               | 111                 |
| Betalt indkomstskat i regnskabsåret         | 0                   | -1.558              |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år    | 0                   | 1.328               |
| Betalt dansk udbytteskat for indeværende år | 0                   | -86                 |
|   | <b>6.918</b>        | <b>5.412</b>        |

## Noter

---

### 20. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Moderselskabet

Moderselskabet har pr. 31. december 2024 kautioneret for koncernens trækingsramme i bank begrænset til 10.000 t.kr., ubenyttet valutaramme begrænset til 2.000 t.kr. samt afgivet pant i anparter/aktier i datterselskaber. Den regnskabsmæssige værdi af datterselskaberne udgør 76.1899 t.kr. pr. 31. december 2024. Der er indenfor kreditrammen anvendt leasinggæld med 34.634 t.kr. og bankgæld med 21 t.kr. pr. 31. december 2024.

Moderselskabet kautionerer pr. 31. december 2024 for koncernselskabers leasingaftaler overfor kreditinstitutter, hvor restgælden udgør 128.486 t.kr. pr. 31. december 2024.

#### Koncernen

Koncernen har deponeret ejerpantebreve på i alt 30.000 t.kr. til sikkerhed for trækingsret i kreditinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver med regnskabsmæssige værdi på 49.413 t.kr.

Koncernen er part enkelte sager med forventning om, at sagerne enten frafalder eller medfører en tiltale for nogle forholdsvis udratiske overtrædelser. Koncernen er part i ankede skattesager. Det er ledelsens opfattelse, at selskaberne helt eller delvist vinder sagerne.

Til sikkerhed for gæld til leverandør af brændstof og leverandør af serviceløsninger er stillet kaution og garanti. Betalingsgaranti udgør pr. 31. december 2024 216 t.kr.

### 21. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 22. Nærtstående parter

#### Transaktioner

Hjerting Systeminvest ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

- Karsten Beier, Esbjerg, kapitalejer.
- Gitte Beier, Esbjerg, kapitalejer.

Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvor førnævnte personkreds har væsentlige interesser. Mellemværender med nærtstående parter oplyses i regnskabet under tilgodehavender og gæld hos tilknyttet virksomhed.

Selskabet har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

|  | Koncern       |               | Modervirksomhed |               |
|--|---------------|---------------|-----------------|---------------|
|  | 2024<br>t.kr. | 2023<br>t.kr. | 2024<br>t.kr.   | 2023<br>t.kr. |
| Personaleomkostninger                        | 5.051         | 4.745         | 0               | 0             |
| Renteindtægter                               | 135           | 97            | 768             | 0             |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 12.058        | 8.952         | 7.346           | 0             |
| Gæld til tilknyttede virksomheder            | 20.972        | 20.642        | 0               | 0             |